
Smlouva o dílo: DIAMO, s. p. – Výtahy MKV s.r.o. Strana 1 (celkem 2)Reg. č. sml. objednatele: D500/52000/00146/23/01 Č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP: 4530003045Profilové číslo: P23V00247908

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 8. 2023, reg. č. D500/52000/00146/23/00
uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I.Smluvní strany
1. Objednatel:
Obchodní firma: DIAMO, státní podnikSídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZastoupený: Ing. Rostislavem Dudášem, vedoucím odštěpného závodu ODRAIČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHTýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravazapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A X, vložka 642Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 409037423/0300
(dále jen „objednatel“)
a
2. Zhotovitel:
Obchodní firma: Výtahy MKV s.r.o.Sídlo: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1Zástupce: Jakub Kordík, jednatelIČO: 03692531DIČ: CZ03692531, plátce DPHObchodní rejstřík: zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 236402Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 107-9407640297/0100ID datové schránky: piduuf9
(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel společně dále jako „smluvní strany“)
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o díloze dne 10. 8. 2023, reg. č. D500/52000/00146/23/00 (dále jen „dodatek č. 1“).

Článek II.Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 10. 8. 2023 spolu uzavřely Smlouvu o dílo,reg. č. D500/52000/00146/23/00, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést proobjednatele dílo „Zateplení budovy archivu - střecha“ (dále jen „smlouva“).

https://www.penize.cz/banky/41810-unicredit-bank-czech-republic-a-s


Smlouva o dílo: DIAMO, s. p. – Výtahy MKV s.r.o. Strana 2 (celkem 2)Reg. č. sml. objednatele: D500/52000/00146/23/01 Č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP: 4530003045Profilové číslo: P23V00247908

2. Objednatel v souladu s čl. III. odst. 4 smlouvy vydal příkaz k dočasnému zastavení prací nadíle. Sistace trvala od 25. 10. 2023 do 5. 11. 2023 včetně, tj. 12 dnů a byla zapsána vestavebním deníku.
3. Vzhledem k nevhodným klimatickým podmínkám, představujícím objektivní překážku pro

řádné provedení díla, vznikla potřeba prodloužit termín dokončení a předání díla sjednaný vesmlouvě. Nevhodné klimatické podmínky jsou zdokumentovány výpisem z blízkémeteorologické stanice IOSTRA288 – zeměpisná šířka/délka: 49,83° severní šířky, 18,326°východní délky, nadmořská výška: 235 m n. m., město Ostrava, který tvoří přílohu dodatku
č. 1.

4. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly, s odkazem na čl. III. odst. 5smlouvy a se zohledněním trvání sistace, na uzavření dodatku č. 1, jehož předmětem jeprodloužení termínu dokončení a předání díla, přičemž tato změna smlouvy nemá vliv na cenudíla.
Článek III.Předmět dodatku

1. Článek III. (Místo a doba plnění) odst. 3 písm. b) smlouvy se mění a nově zní takto:
b) termín dokončení a předání díla: do 28. 12. 2023.

2. Obsah smlouvy dodatkem č. 1 nedotčený zůstává v platnosti beze změny.
Článek IV.Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly, byl uzavřenpo vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany potvrzují svými nížeuvedenými podpisy.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržíjeden (1) stejnopis vlastnoručně podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.Ujednání předchozí věty neplatí, je-li dodatek č. 1 vyhotoven v elektronické podobě v jedinémelektronickém vyhotovení, které bude podepsáno, resp. opatřeno kvalifikovanýmielektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dne, kdy jej oprávnění zástupci obou smluvních stran buďvlastnoručně podepíší (listinná podoba), nebo opatří svými kvalifikovanými elektronickýmipodpisy (elektronická podoba), a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
Příloha:Záznamy o nepříznivých klimatických podmínkách z meteorologické stanice
Za objednatele: Za zhotovitele:
V Ostravě dne: 11. 12. 2023 V Praze dne: 12. 12. 2023

………………………………………… …………………………………………Ing. Rostislav Dudáš Jakub Kordíkvedoucí odštěpného závodu ODRA jednatel


